
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/967/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 

1693 i 1938) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych. 

§ 2. 1. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny. 

2. Całkowitemu zwolnieniu z odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym podlegają osoby, których 

dochód jest poniżej kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej. 

3. Częściowemu zwolnieniu z odpłatności podlegają osoby, których dochód przekracza kryterium 

dochodowe, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Ustala się tabelę odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowym, stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Pobyt w mieszkaniu treningowym przysługuje nieodpłatnie osobom spełniającym warunki i kryteria 

przyznania tego pobytu, określone w rządowych lub resortowych programach wsparcia społecznego, 

zawodowego lub zdrowotnego osób niepełnosprawnych, finansowanych ze środków Solidarnościowego 

Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, jeżeli programy te przewidują możliwość nieodpłatnego 

przyznania pobytu, pod warunkiem przystąpienia Gminy Miasta Elbląg do realizacji programu. 

§ 5. Traci moc uchwała: 

1) Nr XII/324/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 14 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

2) Nr VII/193/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 września 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 stycznia 2024 r.

Poz. 860



Załącznik do uchwały Nr XXXV/967/2023 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Tabela odpłatności 

Dochód osób lub rodziny w stosunku do kryterium 

dochodowego 

Procent miesięcznej odpłatności za pobyt w 

mieszkaniu chronionym (ustalony od dochodu 

osoby/rodziny) 

Do 150% 0 

Powyżej 150% do 200% 5% 

Powyżej 200% do 250% 10% 

Powyżej 250% 15% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 860


		2024-01-30T09:48:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




